

Kamp Invest ApS
Søndervold 244, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 32 30 29 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

Ib Kamp
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kamp Invest ApS Søndervold 244 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 32 30 29 12
	Stiftet: 27. august 2010
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår
Direktion	Ib Kamp, Søndervold 244, 7200 Grindsted Karen Magrethe Kamp, Søndervold 244, 7200 Grindsted
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning og investering værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -76 t.kr. mod -111 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 463 t.kr. mod 501 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-76.325	-111.432
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
Driftsresultat	-76.325	-211.432
Andre finansielle indtægter	670.121	853.868
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-104</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	593.692	642.436
Skat af årets resultat	<u>-130.592</u>	<u>-141.328</u>
Årets resultat	463.100	501.108
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	<u>352.500</u>	<u>393.108</u>
Disponeret i alt	463.100	501.108

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	19.494	0
Tilgodehavender i alt	<u>19.494</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.020.871	14.767.146
Værdipapirer i alt	<u>15.020.871</u>	<u>14.767.146</u>
Likvide beholdninger	146.708	61.515
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.187.073</u>	<u>14.828.661</u>
Aktiver i alt	<u>15.187.073</u>	<u>14.828.661</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.815.019	14.462.519
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>15.050.619</u>	<u>14.695.519</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	22.000	27.935
Anden gæld	114.454	105.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.454</u>	<u>133.142</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>136.454</u>	<u>133.142</u>
Passiver i alt	<u>15.187.073</u>	<u>14.828.661</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>104</u>	<u>0</u>
	<u>104</u>	<u>0</u>